校名

校長名

日時

会場

大阪府立中央高等学校　校長室

出席者(委員）

開催場所

斎藤知宏・鳥居純一・岸田博文・加藤知美・井岡千恵・高橋哲也

学校運営協議会議事録

府立中央高等学校

江藤　富央

開催日時 令和7年6月23日（月）　　17：30　　～　　18：30

次回の会議日程

令和7年11月　　17:00～

大阪府立中央高等学校　校長室

出席者(学校） 江藤富央・紀ノ本寿雄・平田義隆・山口よしみ・二宮孝至・山﨑慶太

傍聴者 ０名

議題等(次第順）

○令和７年度学校教育計画について
　　・令和７年度　学校経営計画及び学校評価について
　　・スクールミッション

○令和７年度　分掌等経営計画

○令和８年度使用教科用図書選定理由書について

○令和６年度卒業生進路状況報告

○　令和７年度学校教育計画について、出席委員全員の賛成了承を得た。

○　令和７年度　分掌等経営計画ついて、出席委員全員の賛成了承を得た。

○　令和８年度使用教科用図書選定理由書について、出席委員全員の賛成了承を得た。

○令和６年度卒業生進路状況報告について、出席委員全員の賛成了承を得た。

協議内容・承認事項等（意見の概要）

協議資料

令和７年度第１回学校運営協議会次第・中央高校運営協議会実施要項・
令和７年度学校経営計画及び学校評価・本校スクールミッション・令和８年度使
用教科用図書選定理由書・令和６年度進路状況・令和７年度分掌経営計画及び
分掌等評価

備考